
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Terça-feira •  31 de outubro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 34

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M I R L A M  D E  O L I V E I R A  S A M P A I O

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PRESIDENTE .............................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 025/2017) ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017) ................................................................. 3
RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017) .................................................................... 3



Terça-feira
31 de outubro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 34

- 2 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 025/2017)

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 16.447.468/0001-69
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2017
EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 078/2017 Contrato 025/2017. Contratante: Câmara Municipal de Xique-Xique – BA.
Contratada: GPI SISTEMAS LTDA ME. Objeto: Contratação de Empresa especializada para prestação de
serviços na locação de software de gestão pública com foco em contabilidade e patrimônio. Vigência: 02/10/2017
a 31/12/2017. Valor: R$ 5.220,00 (cinco mil duzentos e vinte reais). Dotação Orçamentária: Órgão – 1; Unidade –
101; Projeto Atividade – 2165; Elemento de Despesa – 33.90.39.00; Fonte de Recurso – 00.

Mirlan de Oliveira Sampaio
Presidente da Câmara



Terça-feira
31 de outubro de 2017
Ano I  •  Edição Nº 34

- 3 -

 Câmara Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017)

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 16.447.468/0001-69
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2017
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Xique-Xique Sr. Mirlan de Oliveira Sampaio, no uso de
suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93, 10.520/02 e alterações, torna pública a
HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Presencial n° 006/2017, Processo Administrativo nº
078/2017, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, Objeto: Contratação de Empresa especializada para prestação de
serviços na locação de software de gestão pública com foco em contabilidade e patrimônio. Que teve como
EMPRESA VENCEDORA: GPI SISTEMAS LTDA ME, com o Valor Global de R$ 5.220,00 (cinco mil duzentos e
vinte reais).

Mirlan de Oliveira Sampaio
Presidente da Câmara

RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017)

CÂMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 16.447.468/0001-69
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2017
RESULTADO FINAL

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Xique-Xique-BA torna público e da ciência aos interessados o
RESULTADO FINAL do Pregão Presencial n° 006/2017 e Processo Administrativo nº 078/2017, do Tipo:
MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 8.666/93 e 10.520/2002, que objetiva a contratação de Empresa
especializada para prestação de serviços na locação de software de gestão pública com foco em contabilidade e
patrimônio. Que teve como EMPRESA VENCEDORA: GPI SISTEMAS LTDA ME, com o Valor Global de R$
5.220,00 (cinco mil e duzentos e vinte reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do
Diploma regulador.

EDILSON ROCHA DOS SANTOS
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PRESIDENTE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 025/2017)
	HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017)
	RESULTADO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-10-31T11:38:04-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




